
Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
25m Freistil

Pl
25m Freistil
Zeit
25m Freistil

Pkt
25m Freistil

Str
50m k. Schwimmen

Pl
50m k. Schwimmen

Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
1  Bujok, Emma   Halberstadt     10   1509,72   0   1   0:23,84   736     1   1:01,86   774    
2  Schaarschmidt, Leonie   Leuna-Merseburg     10   1119,19   391   2   0:29,18   544     2   1:15,70   575    
3  Rothhoff, Nina   Halle-Saalekreis     10   1072,43   437   3   0:29,83   526     3   1:18,24   547    
4  Friedrich, Nela   Halle-Saalekreis     11   952,09   558   4   0:33,00   454     4   1:18,08   499   50  

50m k. Schwimmen (0:50,03)      Disziplin 2    25m Freistil (0:18,59)  Disziplin 1    

Checksummen: 53U27E9 (Ergebnis), 3Q4PKWK (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m k. Schwimmen (0:50,03)      Disziplin 2    25m Freistil (0:18,59)  Disziplin 1    

Checksummen: 53U27E9 (Ergebnis), 3Q4PKWK (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m k. Schwimmen (0:50,03)      Disziplin 2    25m Freistil (0:18,59)  Disziplin 1    

Checksummen: 53U27E9 (Ergebnis), 3Q4PKWK (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 07/08 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 1 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
25m Freistil

Pl
25m Freistil
Zeit
25m Freistil

Pkt
25m Freistil

Str
50m k. Schwimmen

Pl
50m k. Schwimmen

Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
1  Eckler, Jonas   Magdeburg     11   1611,95   0   1   0:24,07   876     1   1:14,90   736    
2  Bartlitz, Theodor   Halle-Saalekreis     11   1163,36   449   3   0:34,54   522     2   1:22,35   641    
3  Schäper, Liam Niklas   Magdeburg     11   1095,89   516   2   0:33,97   536     3   1:29,94   560    
4  Thomschke, Marik   Halberstadt     12   811,20   801   4   0:34,79   517     4   2:43,00   295    

50m k. Schwimmen (0:58,40)      Disziplin 2    25m Freistil (0:21,44)  Disziplin 1    

Checksummen: GWB624 (Ergebnis), 3Q4PKWK (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m k. Schwimmen (0:58,40)      Disziplin 2    25m Freistil (0:21,44)  Disziplin 1    

Checksummen: GWB624 (Ergebnis), 3Q4PKWK (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m k. Schwimmen (0:58,40)      Disziplin 2    25m Freistil (0:21,44)  Disziplin 1    

Checksummen: GWB624 (Ergebnis), 3Q4PKWK (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 07/08 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 2 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
25m Hindernis

Pl
25m Hindernis

Zeit
25m Hindernis

Pkt
25m Hindernis

Str
50m k. Schwimmen

Pl
50m k. Schwimmen

Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
1  Eckler, Hanna   Magdeburg     09   1567,55   0   2   0:20,51   802     1   0:51,55   765    
2  Jüttner, Frida   Halle-Saalekreis     08   1529,52   38   1   0:20,41   807     2   0:53,75   722    
3  Kretsch, Miriam   Halle-Saalekreis     08   1370,46   197   3   0:21,86   736     4   0:58,69   635    
4  Friedrich, Lia   Halle-Saalekreis     08   1285,95   282   4   0:24,12   637     3   0:57,86   649    
5  Heine, Paula   Zerbst     08   1164,54   403   5   0:25,84   574     5   1:01,51   591    
6  Wittmann, Emily   Zerbst     08   1074,22   493   7   0:28,48   494     6   1:02,26   580    
7  Hübscher, Jasmin   Halle-Saalekreis     09   1031,48   536   6   0:27,90   510     7   1:06,68   522    

50m k. Schwimmen (0:41,36)      Disziplin 2    25m Hindernis (0:17,04)  Disziplin 1    

Checksummen: 3ZLCDRZ (Ergebnis), 4STVCBM (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m k. Schwimmen (0:41,36)      Disziplin 2    25m Hindernis (0:17,04)  Disziplin 1    

Checksummen: 3ZLCDRZ (Ergebnis), 4STVCBM (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m k. Schwimmen (0:41,36)      Disziplin 2    25m Hindernis (0:17,04)  Disziplin 1    

Checksummen: 3ZLCDRZ (Ergebnis), 4STVCBM (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 09/10 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 3 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
25m Hindernis

Pl
25m Hindernis
Zeit
25m Hindernis

Pkt
25m Hindernis

Str
50m k. Schwimmen

Pl
50m k. Schwimmen

Zeit
50m k. Schwimmen

Pkt
50m k. Schwimmen

Str
1  Markatsch, Theodor   Halle-Saalekreis     08   1499,30   0   1   0:22,83   681     1   0:54,02   818    
2  Ellinger, Jonas   Halle-Saalekreis     09   1435,29   64   3   0:23,36   659     2   0:56,18   777    
3  Hirschfeld, Ian   Magdeburg     09   1381,30   118   2   0:22,95   676     4   1:00,21   705    
4  Schutt, Benedikt   Halberstadt     08   1236,23   263   4   0:25,14   589     6   1:03,84   647    
5  Niestroj, Hannes   Halle-Saalekreis     09   771,46   728     0:21,70     disq.   3   0:56,46   771    
6  Karpe, Jonas   Halle-Saalekreis     09   673,23   826     0:24,33     disq.   5   1:02,16   673    

50m k. Schwimmen (0:45,56)      Disziplin 2    25m Hindernis (0:16,87)  Disziplin 1    

Checksummen: 32Z93F (Ergebnis), 4STVCBM (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m k. Schwimmen (0:45,56)      Disziplin 2    25m Hindernis (0:16,87)  Disziplin 1    

Checksummen: 32Z93F (Ergebnis), 4STVCBM (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m k. Schwimmen (0:45,56)      Disziplin 2    25m Hindernis (0:16,87)  Disziplin 1    

Checksummen: 32Z93F (Ergebnis), 4STVCBM (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 09/10 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 4 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis

Pl
50m Hindernis
Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Gurt & Flossen

Pl
50m Gurt & Flossen

Zeit
50m Gurt & Flossen

Pkt
50m Gurt & Flossen

Str
1  Gallitz, Laura   Halle-Saalekreis     07   1610,87   0   1   0:42,06   842     3   0:36,72   769    
2  Schutt, Melissa   Halberstadt     06   1546,80   64   2   0:44,00   794     5   0:37,30   753    
3  Bourrakadi, Safia   Halle-Saalekreis     07   1509,87   101   7   0:49,50   673     1   0:34,44   837    
4  Haase, Miriam   Magdeburg     07   1497,52   113   4   0:46,98   726     2   0:36,63   772    
5  Matthias, Julia   Zerbst     06   1460,05   151   3   0:46,62   734     7   0:38,27   727    
6  Bujok, Marlen   Halberstadt     07   1440,55   170   6   0:49,26   678     4   0:36,95   763    
7  Rothe, Tara   Leuna-Merseburg     06   1398,47   212   5   0:47,72   710     9   0:39,72   689    
8  Hinsche, Leonie   Zerbst     07   1351,01   260   8   0:53,48   599     6   0:37,33   752    
9  Fritzsche, Annelie   Leuna-Merseburg     06   1254,15   357   9   0:56,75   546     8   0:38,98   708    
-  Khalil, Zozan   Halle-Saalekreis     06             n.a.         n.a.  

50m Gurt & Flossen (0:29,57)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:36,27)  Disziplin 1    

Checksummen: 3RQRRGD (Ergebnis), 5JFK685 (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen (0:29,57)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:36,27)  Disziplin 1    

Checksummen: 3RQRRGD (Ergebnis), 5JFK685 (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen (0:29,57)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:36,27)  Disziplin 1    

Checksummen: 3RQRRGD (Ergebnis), 5JFK685 (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 5 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis

Pl
50m Hindernis

Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Gurt & Flossen

Pl
50m Gurt & Flossen

Zeit
50m Gurt & Flossen

Pkt
50m Gurt & Flossen

Str
1  Brinkmann, Tim   Halberstadt     06   1780,37   0   2   0:40,28   917     1   0:33,22   864    
2  Röscher, Tom   Zerbst     07   1757,66   23   1   0:40,04   923     2   0:34,14   835    
3  Ellinger, Jannik   Halle-Saalekreis     07   1643,85   137   3   0:42,33   863     6   0:35,94   780    
4  Gläser, Tom   Halle-Saalekreis     06   1640,95   139   4   0:42,62   856     4   0:35,79   785    
5  Häußler, Mark   Halle-Saalekreis     06   1589,81   191   9   0:44,76   804     3   0:35,76   786    
6  Schwenke, Julius   Halle-Saalekreis     07   1588,78   192   8   0:44,63   807     5   0:35,90   782    
7  Heyer, Jakob   Halle-Saalekreis     07   1572,43   208   7   0:44,48   811     7   0:36,59   762    
8  Aderholz, Bastian   Zerbst     06   1562,74   218   5   0:43,42   836     9   0:37,86   726    
9  Hübscher, Julius   Halle-Saalekreis     06   1503,53   277   11   0:46,64   761     8   0:37,27   743    

10  Schmidt, Johannes   Halberstadt     07   1482,69   298   10   0:46,56   763     10   0:38,10   720    
11  Schramm, Erik   Halle-Saalekreis     06   1439,55   341   13   0:48,42   722     11   0:38,20   717    
12  Winkelmann, Kiano   Halberstadt     06   1328,50   452   6   0:44,41   812     14   0:47,50   516    
13  Grinc, Samuel   Halberstadt     07   1299,62   481   12   0:47,66   739     12   0:44,99   561    
14  Rothhoff, Erik   Halle-Saalekreis     06   1238,06   542   14   0:50,41   682     13   0:45,23   556    

50m Gurt & Flossen (0:29,25)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:37,26)  Disziplin 1    

Checksummen: S42PS7 (Ergebnis), 5JFK685 (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen (0:29,25)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:37,26)  Disziplin 1    

Checksummen: S42PS7 (Ergebnis), 5JFK685 (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen (0:29,25)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:37,26)  Disziplin 1    

Checksummen: S42PS7 (Ergebnis), 5JFK685 (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 6 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis

Pl
50m Hindernis

Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Gurt & Flossen

Pl
50m Gurt & Flossen

Zeit
50m Gurt & Flossen

Pkt
50m Gurt & Flossen

Str
1  Meyer, Julie   Halberstadt     05   1866,10   0   1   0:35,70   917     1   0:29,44   949    
2  Meininger, Ronja   Magdeburg     05   1618,68   247   3   0:42,38   736     2   0:31,31   883    
3  Schulz, Laura   Halle-Saalekreis     05   1591,11   275   4   0:42,46   734     3   0:32,07   857    
4  Fischer, Lisa   Magdeburg     05   1496,48   370   5   0:43,84   701     4   0:34,00   795    
5  Tudyka, Elli-Maureen   Halberstadt     05   1445,62   420   6   0:44,69   682     5   0:35,04   763    
6  Stempel, Emily   Leuna-Merseburg     05   1269,57   597   7   0:47,94   614     7   0:38,98   655    
7  Freund, Lilly   Zeitz     04   1268,70   597   9   0:49,44   586     6   0:37,91   683    
8  Thurm, Helena   Leuna-Merseburg     04   1224,20   642   8   0:49,06   593     9   0:39,96   631    
9  Knoche, Lilly   Leuna-Merseburg     05   1146,04   720   10   0:55,06   497     8   0:39,22   650    

10  Schrader, Cindy   Halberstadt     04   778,56   1088   2   0:40,68   779       0:36,81     disq.  
11  Röser, Madlen   Leuna-Merseburg     05   0,00         0         0    

50m Gurt & Flossen (0:28,06)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:33,05)  Disziplin 1    

Checksummen: QDKPWW (Ergebnis), ERXA2E (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen (0:28,06)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:33,05)  Disziplin 1    

Checksummen: QDKPWW (Ergebnis), ERXA2E (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen (0:28,06)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:33,05)  Disziplin 1    

Checksummen: QDKPWW (Ergebnis), ERXA2E (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 7 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis

Pl
50m Hindernis

Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Gurt & Flossen

Pl
50m Gurt & Flossen

Zeit
50m Gurt & Flossen

Pkt
50m Gurt & Flossen

Str
1  Strathausen, Jonas   Halberstadt     04   1778,16   0   1   0:35,09   874     1   0:29,21   905    
2  Printky, Mark-Kevin   Halberstadt     05   1652,07   126   3   0:38,91   764     2   0:29,67   888    
3  Freund, Justin   Zeitz     04   1643,36   135   4   0:38,98   762     3   0:29,86   881    
4  Bergande, Maximilian   Halberstadt     05   1590,79   187   5   0:40,15   732     4   0:30,48   859    
5  Gubitsch, Niklas   Halberstadt     04   1588,48   190   2   0:38,48   776     6   0:31,84   813    
6  Bau, Lino   Leuna-Merseburg     05   1529,87   248   6   0:40,91   713     5   0:31,70   817    
7  Meißner, Finn   Leuna-Merseburg     05   1439,17   339   8   0:43,57   650     7   0:32,55   789    
8  Völker, Moritz   Halle-Saalekreis     05   1312,68   465   7   0:43,26   657     8   0:37,10   656    

50m Gurt & Flossen (0:26,72)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:31,18)  Disziplin 1    

Checksummen: LQP4XV (Ergebnis), ERXA2E (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen (0:26,72)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:31,18)  Disziplin 1    

Checksummen: LQP4XV (Ergebnis), ERXA2E (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen (0:26,72)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:31,18)  Disziplin 1    

Checksummen: LQP4XV (Ergebnis), ERXA2E (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 8 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis

Pl
50m Hindernis

Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Gurt & Flossen

Pl
50m Gurt & Flossen

Zeit
50m Gurt & Flossen

Pkt
50m Gurt & Flossen

Str
1  Beyer, Katharina   Halberstadt     02   1743,63   0   1   0:37,04   866     1   0:31,38   878    
2  Krämer, Franziska   Leuna-Merseburg     02   1373,01   371   2   0:49,07   582     2   0:34,06   791    

50m Gurt & Flossen (0:28,00)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:32,67)  Disziplin 1    

Checksummen: 3N3JEC (Ergebnis), 42S25M (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen (0:28,00)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:32,67)  Disziplin 1    

Checksummen: 3N3JEC (Ergebnis), 42S25M (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen (0:28,00)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:32,67)  Disziplin 1    

Checksummen: 3N3JEC (Ergebnis), 42S25M (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 9 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff
50m Hindernis

Pl
50m Hindernis

Zeit
50m Hindernis

Pkt
50m Hindernis

Str
50m Gurt & Flossen

Pl
50m Gurt & Flossen

Zeit
50m Gurt & Flossen

Pkt
50m Gurt & Flossen

Str
1  Thomschke, Maxim   Halberstadt     03   1768,72   0   1   0:32,50   888     1   0:27,50   881    

50m Gurt & Flossen (0:24,61)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:29,26)  Disziplin 1    

Checksummen: UYR33H (Ergebnis), 42S25M (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen (0:24,61)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:29,26)  Disziplin 1    

Checksummen: UYR33H (Ergebnis), 42S25M (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen (0:24,61)      Disziplin 2    50m Hindernis (0:29,26)  Disziplin 1    

Checksummen: UYR33H (Ergebnis), 42S25M (Altersklasse), 4H67XGW (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 10 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Bujok, Emma   Halberstadt     10   735,91   0     0:23,84      
2  Schaarschmidt, Leonie   Leuna-Merseburg     10   543,72   192     0:29,18      
3  Rothhoff, Nina   Halle-Saalekreis     10   525,59   210     0:29,83      
4  Friedrich, Nela   Halle-Saalekreis     11   453,52   282     0:33,00      

25m Freistil

Checksummen: 7F4H8U (Ergebnis), 3FSBW2 (Altersklasse), 4AGHTJM (Regelwerk)

25m Freistil

Checksummen: 7F4H8U (Ergebnis), 3FSBW2 (Altersklasse), 4AGHTJM (Regelwerk)

25m Freistil

Checksummen: 7F4H8U (Ergebnis), 3FSBW2 (Altersklasse), 4AGHTJM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 07/08 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 11 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Eckler, Jonas   Magdeburg     11   876,14   0     0:24,07      
2  Schäper, Liam Niklas   Magdeburg     11   535,93   340     0:33,97      
3  Bartlitz, Theodor   Halle-Saalekreis     11   522,40   354     0:34,54      
4  Thomschke, Marik   Halberstadt     12   516,68   359     0:34,79      

25m Freistil

Checksummen: 3FNFL6S (Ergebnis), 3FSBW2 (Altersklasse), 4AGHTJM (Regelwerk)

25m Freistil

Checksummen: 3FNFL6S (Ergebnis), 3FSBW2 (Altersklasse), 4AGHTJM (Regelwerk)

25m Freistil

Checksummen: 3FNFL6S (Ergebnis), 3FSBW2 (Altersklasse), 4AGHTJM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 07/08 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 12 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Bujok, Emma   Halberstadt     10   773,81   0     1:01,86      
2  Schaarschmidt, Leonie   Leuna-Merseburg     10   575,47   198     1:15,70      
3  Rothhoff, Nina   Halle-Saalekreis     10   546,84   227     1:18,24      
4  Friedrich, Nela   Halle-Saalekreis     11   498,57   275     1:18,08     50  

50m k. Schwimmen

Checksummen: 3CCPN7W (Ergebnis), 5KJTRDU (Altersklasse), 4AGHTJM (Regelwerk)

50m k. Schwimmen

Checksummen: 3CCPN7W (Ergebnis), 5KJTRDU (Altersklasse), 4AGHTJM (Regelwerk)

50m k. Schwimmen

Checksummen: 3CCPN7W (Ergebnis), 5KJTRDU (Altersklasse), 4AGHTJM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 07/08 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 13 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Eckler, Jonas   Magdeburg     11   735,81   0     1:14,90      
2  Bartlitz, Theodor   Halle-Saalekreis     11   640,96   95     1:22,35      
3  Schäper, Liam Niklas   Magdeburg     11   559,96   176     1:29,94      
4  Thomschke, Marik   Halberstadt     12   294,52   441     2:43,00      

50m k. Schwimmen

Checksummen: 5C85PA7 (Ergebnis), 5KJTRDU (Altersklasse), 4AGHTJM (Regelwerk)

50m k. Schwimmen

Checksummen: 5C85PA7 (Ergebnis), 5KJTRDU (Altersklasse), 4AGHTJM (Regelwerk)

50m k. Schwimmen

Checksummen: 5C85PA7 (Ergebnis), 5KJTRDU (Altersklasse), 4AGHTJM (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 07/08 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 14 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Jüttner, Frida   Halle-Saalekreis     08   807,25   0     0:20,41      
2  Eckler, Hanna   Magdeburg     09   802,08   5     0:20,51      
3  Kretsch, Miriam   Halle-Saalekreis     08   735,55   72     0:21,86      
4  Friedrich, Lia   Halle-Saalekreis     08   637,29   170     0:24,12      
5  Heine, Paula   Zerbst     08   573,52   234     0:25,84      
6  Hübscher, Jasmin   Halle-Saalekreis     09   509,66   298     0:27,90      
7  Wittmann, Emily   Zerbst     08   494,15   313     0:28,48      

25m Hindernis

Checksummen: 4JG362G (Ergebnis), 5G6PMMK (Altersklasse), 4GMXCFL (Regelwerk)

25m Hindernis

Checksummen: 4JG362G (Ergebnis), 5G6PMMK (Altersklasse), 4GMXCFL (Regelwerk)

25m Hindernis

Checksummen: 4JG362G (Ergebnis), 5G6PMMK (Altersklasse), 4GMXCFL (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 09/10 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 15 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Markatsch, Theodor   Halle-Saalekreis     08   681,33   0     0:22,83      
2  Hirschfeld, Ian   Magdeburg     09   676,11   5     0:22,95      
3  Ellinger, Jonas   Halle-Saalekreis     09   658,63   23     0:23,36      
4  Schutt, Benedikt   Halberstadt     08   589,16   92     0:25,14      
5  Niestroj, Hannes   Halle-Saalekreis     09   0,00       0:21,70     disq.  
5  Karpe, Jonas   Halle-Saalekreis     09   0,00       0:24,33     disq.  

25m Hindernis

Checksummen: 97UZ93 (Ergebnis), 5G6PMMK (Altersklasse), 4GMXCFL (Regelwerk)

25m Hindernis

Checksummen: 97UZ93 (Ergebnis), 5G6PMMK (Altersklasse), 4GMXCFL (Regelwerk)

25m Hindernis

Checksummen: 97UZ93 (Ergebnis), 5G6PMMK (Altersklasse), 4GMXCFL (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 09/10 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 16 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Eckler, Hanna   Magdeburg     09   765,47   0     0:51,55      
2  Jüttner, Frida   Halle-Saalekreis     08   722,27   43     0:53,75      
3  Friedrich, Lia   Halle-Saalekreis     08   648,66   117     0:57,86      
4  Kretsch, Miriam   Halle-Saalekreis     08   634,91   131     0:58,69      
5  Heine, Paula   Zerbst     08   591,02   174     1:01,51      
6  Wittmann, Emily   Zerbst     08   580,07   185     1:02,26      
7  Hübscher, Jasmin   Halle-Saalekreis     09   521,82   244     1:06,68      

50m k. Schwimmen

Checksummen: 3AJA4NY (Ergebnis), 3MYM8RD (Altersklasse), 4GMXCFL (Regelwerk)

50m k. Schwimmen

Checksummen: 3AJA4NY (Ergebnis), 3MYM8RD (Altersklasse), 4GMXCFL (Regelwerk)

50m k. Schwimmen

Checksummen: 3AJA4NY (Ergebnis), 3MYM8RD (Altersklasse), 4GMXCFL (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 09/10 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 17 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Markatsch, Theodor   Halle-Saalekreis     08   817,97   0     0:54,02      
2  Ellinger, Jonas   Halle-Saalekreis     09   776,66   41     0:56,18      
3  Niestroj, Hannes   Halle-Saalekreis     09   771,46   47     0:56,46      
4  Hirschfeld, Ian   Magdeburg     09   705,19   113     1:00,21      
5  Karpe, Jonas   Halle-Saalekreis     09   673,23   145     1:02,16      
6  Schutt, Benedikt   Halberstadt     08   647,07   171     1:03,84      

50m k. Schwimmen

Checksummen: 4FBVLW4 (Ergebnis), 3MYM8RD (Altersklasse), 4GMXCFL (Regelwerk)

50m k. Schwimmen

Checksummen: 4FBVLW4 (Ergebnis), 3MYM8RD (Altersklasse), 4GMXCFL (Regelwerk)

50m k. Schwimmen

Checksummen: 4FBVLW4 (Ergebnis), 3MYM8RD (Altersklasse), 4GMXCFL (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 09/10 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 18 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Gallitz, Laura   Halle-Saalekreis     07   841,57   0     0:42,06      
2  Schutt, Melissa   Halberstadt     06   793,81   48     0:44,00      
3  Matthias, Julia   Zerbst     06   733,55   108     0:46,62      
4  Haase, Miriam   Magdeburg     07   725,65   116     0:46,98      
5  Rothe, Tara   Leuna-Merseburg     06   709,70   132     0:47,72      
6  Bujok, Marlen   Halberstadt     07   677,76   164     0:49,26      
7  Bourrakadi, Safia   Halle-Saalekreis     07   672,93   169     0:49,50      
8  Hinsche, Leonie   Zerbst     07   598,86   243     0:53,48      
9  Fritzsche, Annelie   Leuna-Merseburg     06   546,41   295     0:56,75      
-  Khalil, Zozan   Halle-Saalekreis     06             n.a.  

50m Hindernis

Checksummen: 5QVDPDX (Ergebnis), 9VZ29Z (Altersklasse), 7YZ3ZE (Regelwerk)

50m Hindernis

Checksummen: 5QVDPDX (Ergebnis), 9VZ29Z (Altersklasse), 7YZ3ZE (Regelwerk)

50m Hindernis

Checksummen: 5QVDPDX (Ergebnis), 9VZ29Z (Altersklasse), 7YZ3ZE (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 19 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Röscher, Tom   Zerbst     07   922,99   0     0:40,04      
2  Brinkmann, Tim   Halberstadt     06   916,59   6     0:40,28      
3  Ellinger, Jannik   Halle-Saalekreis     07   863,46   60     0:42,33      
4  Gläser, Tom   Halle-Saalekreis     06   856,17   67     0:42,62      
5  Aderholz, Bastian   Zerbst     06   836,36   87     0:43,42      
6  Winkelmann, Kiano   Halberstadt     06   812,44   111     0:44,41      
7  Heyer, Jakob   Halle-Saalekreis     07   810,78   112     0:44,48      
8  Schwenke, Julius   Halle-Saalekreis     07   807,22   116     0:44,63      
9  Häußler, Mark   Halle-Saalekreis     06   804,15   119     0:44,76      

10  Schmidt, Johannes   Halberstadt     07   762,77   160     0:46,56      
11  Hübscher, Julius   Halle-Saalekreis     06   760,98   162     0:46,64      
12  Grinc, Samuel   Halberstadt     07   738,56   184     0:47,66      
13  Schramm, Erik   Halle-Saalekreis     06   722,31   201     0:48,42      
14  Rothhoff, Erik   Halle-Saalekreis     06   681,60   241     0:50,41      

50m Hindernis

Checksummen: 38RSR3Q (Ergebnis), 9VZ29Z (Altersklasse), 7YZ3ZE (Regelwerk)

50m Hindernis

Checksummen: 38RSR3Q (Ergebnis), 9VZ29Z (Altersklasse), 7YZ3ZE (Regelwerk)

50m Hindernis

Checksummen: 38RSR3Q (Ergebnis), 9VZ29Z (Altersklasse), 7YZ3ZE (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 20 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Bourrakadi, Safia   Halle-Saalekreis     07   836,94   0     0:34,44      
2  Haase, Miriam   Magdeburg     07   771,87   65     0:36,63      
3  Gallitz, Laura   Halle-Saalekreis     07   769,30   68     0:36,72      
4  Bujok, Marlen   Halberstadt     07   762,79   74     0:36,95      
5  Schutt, Melissa   Halberstadt     06   752,99   84     0:37,30      
6  Hinsche, Leonie   Zerbst     07   752,15   85     0:37,33      
7  Matthias, Julia   Zerbst     06   726,50   110     0:38,27      
8  Fritzsche, Annelie   Leuna-Merseburg     06   707,74   129     0:38,98      
9  Rothe, Tara   Leuna-Merseburg     06   688,77   148     0:39,72      
-  Khalil, Zozan   Halle-Saalekreis     06             n.a.  

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 4MCJC3W (Ergebnis), 5VSKQDV (Altersklasse), 7YZ3ZE (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 4MCJC3W (Ergebnis), 5VSKQDV (Altersklasse), 7YZ3ZE (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 4MCJC3W (Ergebnis), 5VSKQDV (Altersklasse), 7YZ3ZE (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 21 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Brinkmann, Tim   Halberstadt     06   863,78   0     0:33,22      
2  Röscher, Tom   Zerbst     07   834,67   29     0:34,14      
3  Häußler, Mark   Halle-Saalekreis     06   785,66   78     0:35,76      
4  Gläser, Tom   Halle-Saalekreis     06   784,78   79     0:35,79      
5  Schwenke, Julius   Halle-Saalekreis     07   781,56   82     0:35,90      
6  Ellinger, Jannik   Halle-Saalekreis     07   780,39   83     0:35,94      
7  Heyer, Jakob   Halle-Saalekreis     07   761,65   102     0:36,59      
8  Hübscher, Julius   Halle-Saalekreis     06   742,55   121     0:37,27      
9  Aderholz, Bastian   Zerbst     06   726,38   137     0:37,86      

10  Schmidt, Johannes   Halberstadt     07   719,92   144     0:38,10      
11  Schramm, Erik   Halle-Saalekreis     06   717,24   147     0:38,20      
12  Grinc, Samuel   Halberstadt     07   561,06   303     0:44,99      
13  Rothhoff, Erik   Halle-Saalekreis     06   556,46   307     0:45,23      
14  Winkelmann, Kiano   Halberstadt     06   516,06   348     0:47,50      

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 3GR4PSA (Ergebnis), 5VSKQDV (Altersklasse), 7YZ3ZE (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 3GR4PSA (Ergebnis), 5VSKQDV (Altersklasse), 7YZ3ZE (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 3GR4PSA (Ergebnis), 5VSKQDV (Altersklasse), 7YZ3ZE (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 11/12 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 22 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Meyer, Julie   Halberstadt     05   917,45   0     0:35,70      
2  Schrader, Cindy   Halberstadt     04   778,56   139     0:40,68      
3  Meininger, Ronja   Magdeburg     05   736,00   181     0:42,38      
4  Schulz, Laura   Halle-Saalekreis     05   734,06   183     0:42,46      
5  Fischer, Lisa   Magdeburg     05   701,43   216     0:43,84      
6  Tudyka, Elli-Maureen   Halberstadt     05   682,14   235     0:44,69      
7  Stempel, Emily   Leuna-Merseburg     05   614,08   303     0:47,94      
8  Thurm, Helena   Leuna-Merseburg     04   592,71   325     0:49,06      
9  Freund, Lilly   Zeitz     04   585,71   332     0:49,44      

10  Knoche, Lilly   Leuna-Merseburg     05   496,54   421     0:55,06      
11  Röser, Madlen   Leuna-Merseburg     05   0,00            

50m Hindernis

Checksummen: 5KWUJVB (Ergebnis), 5SMMC3P (Altersklasse), 3EVES5S (Regelwerk)

50m Hindernis

Checksummen: 5KWUJVB (Ergebnis), 5SMMC3P (Altersklasse), 3EVES5S (Regelwerk)

50m Hindernis

Checksummen: 5KWUJVB (Ergebnis), 5SMMC3P (Altersklasse), 3EVES5S (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 23 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Strathausen, Jonas   Halberstadt     04   873,54   0     0:35,09      
2  Gubitsch, Niklas   Halberstadt     04   775,79   98     0:38,48      
3  Printky, Mark-Kevin   Halberstadt     05   764,18   109     0:38,91      
4  Freund, Justin   Zeitz     04   762,30   111     0:38,98      
5  Bergande, Maximilian   Halberstadt     05   731,69   142     0:40,15      
6  Bau, Lino   Leuna-Merseburg     05   712,51   161     0:40,91      
7  Völker, Moritz   Halle-Saalekreis     05   656,71   217     0:43,26      
8  Meißner, Finn   Leuna-Merseburg     05   649,75   224     0:43,57      

50m Hindernis

Checksummen: MQG429 (Ergebnis), 5SMMC3P (Altersklasse), 3EVES5S (Regelwerk)

50m Hindernis

Checksummen: MQG429 (Ergebnis), 5SMMC3P (Altersklasse), 3EVES5S (Regelwerk)

50m Hindernis

Checksummen: MQG429 (Ergebnis), 5SMMC3P (Altersklasse), 3EVES5S (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 24 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Meyer, Julie   Halberstadt     05   948,65   0     0:29,44      
2  Meininger, Ronja   Magdeburg     05   882,68   66     0:31,31      
3  Schulz, Laura   Halle-Saalekreis     05   857,05   92     0:32,07      
4  Fischer, Lisa   Magdeburg     05   795,05   154     0:34,00      
5  Tudyka, Elli-Maureen   Halberstadt     05   763,48   185     0:35,04      
6  Freund, Lilly   Zeitz     04   682,99   266     0:37,91      
7  Stempel, Emily   Leuna-Merseburg     05   655,49   293     0:38,98      
8  Knoche, Lilly   Leuna-Merseburg     05   649,50   299     0:39,22      
9  Thurm, Helena   Leuna-Merseburg     04   631,49   317     0:39,96      

10  Röser, Madlen   Leuna-Merseburg     05   0,00            
10  Schrader, Cindy   Halberstadt     04   0,00       0:36,81     disq.  

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 5MHARED (Ergebnis), 5S8VK7Z (Altersklasse), 3EVES5S (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 5MHARED (Ergebnis), 5S8VK7Z (Altersklasse), 3EVES5S (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 5MHARED (Ergebnis), 5S8VK7Z (Altersklasse), 3EVES5S (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 25 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Strathausen, Jonas   Halberstadt     04   904,62   0     0:29,21      
2  Printky, Mark-Kevin   Halberstadt     05   887,89   17     0:29,67      
3  Freund, Justin   Zeitz     04   881,06   24     0:29,86      
4  Bergande, Maximilian   Halberstadt     05   859,10   46     0:30,48      
5  Bau, Lino   Leuna-Merseburg     05   817,36   87     0:31,70      
6  Gubitsch, Niklas   Halberstadt     04   812,69   92     0:31,84      
7  Meißner, Finn   Leuna-Merseburg     05   789,42   115     0:32,55      
8  Völker, Moritz   Halle-Saalekreis     05   655,97   249     0:37,10      

50m Gurt & Flossen

Checksummen: JABXPW (Ergebnis), 5S8VK7Z (Altersklasse), 3EVES5S (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen

Checksummen: JABXPW (Ergebnis), 5S8VK7Z (Altersklasse), 3EVES5S (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen

Checksummen: JABXPW (Ergebnis), 5S8VK7Z (Altersklasse), 3EVES5S (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 13/14 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 26 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Beyer, Katharina   Halberstadt     02   865,63   0     0:37,04      
2  Krämer, Franziska   Leuna-Merseburg     02   582,06   284     0:49,07      

50m Hindernis

Checksummen: 4R27Y39 (Ergebnis), 46QJRLZ (Altersklasse), 4UYWMG5 (Regelwerk)

50m Hindernis

Checksummen: 4R27Y39 (Ergebnis), 46QJRLZ (Altersklasse), 4UYWMG5 (Regelwerk)

50m Hindernis

Checksummen: 4R27Y39 (Ergebnis), 46QJRLZ (Altersklasse), 4UYWMG5 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 27 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Thomschke, Maxim   Halberstadt     03   887,58   0     0:32,50      

50m Hindernis

Checksummen: 5KT5NUG (Ergebnis), 46QJRLZ (Altersklasse), 4UYWMG5 (Regelwerk)

50m Hindernis

Checksummen: 5KT5NUG (Ergebnis), 46QJRLZ (Altersklasse), 4UYWMG5 (Regelwerk)

50m Hindernis

Checksummen: 5KT5NUG (Ergebnis), 46QJRLZ (Altersklasse), 4UYWMG5 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich

Stand: 11.11.2018 09:20:03 Seite 28 JAuswertung (c) Dennis Fabri



Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Beyer, Katharina   Halberstadt     02   878,00   0     0:31,38      
2  Krämer, Franziska   Leuna-Merseburg     02   790,95   87     0:34,06      

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 5V3UP32 (Ergebnis), 5RYNXQD (Altersklasse), 4UYWMG5 (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 5V3UP32 (Ergebnis), 5RYNXQD (Altersklasse), 4UYWMG5 (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 5V3UP32 (Ergebnis), 5RYNXQD (Altersklasse), 4UYWMG5 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 weiblich
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Pl Name Gliederung Jg Punkte Diff Zeit Str
1  Thomschke, Maxim   Halberstadt     03   881,14   0     0:27,50      

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 4ZBL762 (Ergebnis), 5RYNXQD (Altersklasse), 4UYWMG5 (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 4ZBL762 (Ergebnis), 5RYNXQD (Altersklasse), 4UYWMG5 (Regelwerk)

50m Gurt & Flossen

Checksummen: 4ZBL762 (Ergebnis), 5RYNXQD (Altersklasse), 4UYWMG5 (Regelwerk)

Ergebnisse - AK 15/16 männlich
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Platz Gliederung Punkte
AK 07/08

w
AK 07/08

m
AK 09/10

w
AK 09/10

m
AK 11/12

w
AK 11/12

m
AK 13/14

w
AK 13/14

m
AK 15/16

w
AK 15/16

m
1  Halle-Saalekreis 31026,06   2024,52   1163,36   5217,41   4379,28   3120,74   12216,96   1591,11   1312,68      
2  Halberstadt 26647,81   1509,72   811,20     1236,23   2987,35   5891,18   4090,28   6609,50   1743,63   1768,72  
3  Leuna-Merseburg 11753,67   1119,19         2652,62     3639,81   2969,04   1373,01    
4  Magdeburg 10269,37     2707,84   1567,55   1381,30   1497,52     3115,16        
5  Zerbst 8370,22       2238,76     2811,06   3320,40          
6  Zeitz 2912,06               1268,70   1643,36      

Gesamtwertung
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